
VIETA:

Viešbutis įsikūręs viešbučių kvartale, Lagano kurorto centre. Atstumas iki artimiausių parduotuvių 
ir barų – apie 200 m. Atstumas iki Zakinto miesto – apie 8 km. Atstumas iki Zakinto oro uosto – 
apie 6 km. Atstumas iki autobusų stotelės – apie 300 m (kelionės į Zakintą kaina – apie 2 EUR).

PAPLŪDIMYS:

Lagano paplūdimys, viešas, smėlėtas, nestatus nusileidimas prie jūros, maždaug už 400 m nuo 
viešbučio, nueinama keliu, skėčiai ir gultai mokami (apie 8 EUR už komplektą).

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, tvarkingas, elegantiškas pastatytas 1982 m., atnaujintas 2014 m., 
planuojamas remontas 2018–2019 m. žiemą. Viešbutyje yra 185 kambariai, 1 pastatas, 3 aukštai, 3 
liftai, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. Restoranas – švediškas stalas, graikų 
virtuvė, yra kėdučių vaikams, galima užsisakyti vegetariškų patiekalų, aprangos kodas valgant – 
oficialus (vyrams – ilgos kelnės). 2 barai – vestibiulyje ir prie baseino. Valiutų keitykla. Suvenyrų 
parduotuvė. Terasa su vaizdu į jūrą. Automobilių stovėjimo aikštelė. Nemokamas belaidis internetas
vestibiulyje. Už papildomą mokestį – skalbykla. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito kortelėmis 
„Visa“, „MasterCard“ ir „American Express“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Numerio plotas – apie 20 m2. Kambarys 
tvarkingas, elegantiškas. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia 
arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Palydovinė televizija. Telefonas. Šaldytuvas. Kavos / 
arbatos komplektas. Seifas. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas 
(stalelis ir kėdutės), su vaizdu į baseiną; Šeimyninis: dvivietis (galimos dvi papildomos vietos 
vaikams &ndash – dviaukštė lova). Įrengtas kaip standartinis kambarys. Šeimyninis kambarys – už 
papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

gėlo vandens baseinas, plotas – apie 330 m2, gylis – 1,8 m, atskira dalis vaikams, gėlas vanduo, 
plotas – apie 20 m², gylis – 0,3 m, gėlo vandens baseinas, plotas – apie 300 m2, gylis – 2 m, gėlo 
vandens baseinas, plotas – apie 40 m2, gylis – 1–1,7 m. Prie baseinų – nemokami skėčiai ir gultai. 
Stalo tenisas. Biliardas. Stalo futbolas. Sauna. Treniruoklių salė. Vaikų žaidimų aikštelė. 
Pramoginiai renginiai suaugusiems (šeštadieniais) – gyva muzika, šokiai.


